
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       Telefon : 549 410 402, 549 410 331       
       Fax : 549 410 331                                                                                      IČO : 49459881  
       E-mail : skola@gym-tisnov.cz                             Bankovní spojení : KB Tišnov 1203030247/0100 

 

Gymnázium Tišnov,  příspěvková organizace 
 

Na Hrádku 20, 666 01  Tišnov 
 

100 

 

 
Tišnov 15. 6. 2020 

 
 
Vážení absolventi a příznivci Gymnázia Tišnov, 
 
mimořádná opatření přijatá k pandemii koronaviru nás přinutila zrušit původně plánovaný 
termín oslav 100. výročí založení Gymnázia v Tišnově (6. 6. 2020). Současný stav 
uvolňování opatření je předpokladem, že bychom mohli oslavy absolvovat v náhradním 
podzimním termínu s obdobným programem – po pečlivém zvážení byla zvolena sobota 
24. října 2020.  
V platnosti zůstávají již provedené přihlášky, současně však chceme těm, kteří přihlášení 
vzhledem k mimořádné situaci neprovedli, nabídnout možnost dodatečného přihlášení. 
 
Prosíme tedy ty zájemce, kteří nejsou přihlášeni, ale chtějí se oslav 24.10.2020 účastnit, 
aby zaslali co nejdříve, nejpozději však do 10. 9. 2020, pod svým jménem (jméno uveďte 
do zprávy pro příjemce) účastnický poplatek ve výši 400 Kč na účet 
020001-1359164399/0800 s osmimístným variabilním symbolem  100RRRRX (místo 
RRRR zapište letopočet Vašeho absolvování školy, místo X dosaďte  1-pokud jste byli ve 
třídě A, 2 - B, 3 - C, 4 - D, oktávy od roku 2007 dosadí za X číslo 3). 
 
Pokud opět dojde z důvodu nepříznivého vývoje situace ke zrušení oslav, bude každému 
účastníkovi vrácen finanční příspěvek. 
 
Stručný program oslav: 

9,00 hod - Den otevřených dveří na obou budovách školy 

15,00 hod - setkání absolventů a bývalých i současných členů profesorského sboru 
v tišnovské sokolovně 

 
S úctou 
 
 
PhDr. Barbora Holubová 
ředitelka 
Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace 

Textové pole    

P 
R 
A 
M 
E 
N 
Y 


